

紀陽ホールディングス・豊和銀行の経営強化計画の履行状況報告の概要

1. 紀陽ホールディングス

(1) 経営改善の目標

	指 標	18/9 期 実 績	19/3 期 実 績	19/9 期 実 績	20/3 期		21/3 期 計 画
					計 画	実 績	
収益性	コア業務純益ROA	0.52%	0.56%	0.66%	0.60%	0.66%	0.68%
効率性	業務粗利益経費率	61.49%	59.18%	54.70%	57.00%	54.07%	53.32%
健全性	不良債権比率	7.49%	6.19%	5.31%	5.31%	5.09%	4.52%

(注) 18/9 期は和歌山銀行との二行合算ベース。19/3 期は合併により解散した和歌山銀行の 18.4.1~10.9 の計
数を含む。

(2) 地域経済の活性化に資する方策の進捗状況

	18/9 期 実 績 (二行合算)	19/3 期 実 績	19/9 期 実 績	20/3 期		21/3 期 計 画
				計 画	実 績	
中小事業者向け貸出/総資産 (中小事業者向け貸出残高)	30.07% (9,770 億円)	31.27% (10,142 億円)	31.24% (10,459 億円)	31.73% (10,450 億円)	31.48% (10,608 億円)	31.93% (10,950 億円)
経営改善支援取組先企業数/ 取引先総数 (支援取組先数)	1.86% (393 先)	1.84% (390 先)	2.13% (449 先)	2.00% (430 先)	2.21% (466 先)	2.14% (486 先)

(注)18/9 期は和歌山銀行との二行合算ベース。

2. 豊和銀行

(1) 経営改善の目標

	指 標	18/3 期 実 績	19/3 期 実 績	20/3 期		21/3 期 計 画
				計 画	実 績	
収益性	コア業務純益ROA	0.81%	0.69%	1.00%	0.81%	1.03%
効率性	業務粗利益経費率	54.02%	55.15%	44.98%	49.96%	44.91%
健全性	不良債権比率	12.7%	13.6%	10.0%	12.8%	6.2%

(2) 地域経済の活性化に資する方策の進捗状況

	18/3 期 実 績	19/3 期 実 績	20/3 期		21/3 期 計 画
			計 画	実 績	
地元事業者向け貸出/総資産 (地元事業者向け貸出残高)	62.6% (3,352 億円)	64.3% (3,243 億円)	64.5% (3,427 億円)	69.6% (3,350 億円)	64.2% (3,386 億円)
経営改善支援取組先企業数/ 取引先総数 (支援取組先数)	1.64% (99 先)	2.30% (130 先)	2.62% (165 先)	9.32% (500 先)	2.94% (193 先)